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89211

62518464157767Rose 

62518463
62518461

157766
157763

Clé & cadenas
Enveloppe avec coeurs

62518465
62518462

157768
157765

Ballons en forme de coeur
Chats

Tampon à motif Woodies "Amour"

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

Visuel de référence : montre le produit en utilisation "Rose" "Enveloppe avec coeurs"

 "Clé & cadenas" "Chats" "Ballons en forme de coeur"

Tampon  à motif  Woodies  "Amour"
• avec les Woodies, on est paré pour toutes les occasions
• pour les amateurs de travaux manuels et tous ceux qui aiment faire des cadeaux
• Woodies propose des collections de tampons à thème pour toutes les occasions
• tampons en bois de hêtre et caoutchouc naturel
• dimensions du tampon : diamètre : 34 mm x hauteur : 35 mm

Exemples d'utilisation :
- pour fabriquer et décorer des invitations, des cartons de table, des cartes, des cadeaux, etc.


